

Achizitie materiale sanitare cf. ADV 1103654

I.D.: 44108686

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 568,06 RON - 568,06 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate Pret Unitar 44001S Alcool sanitar Saniblu 0,5L 4 bucati x 3.40 = 13.60 VIT24 Apa oxigenata 3% 200ml 4 bucati x 1.94 = 7.76 DEZ27 Betadina / Dez. Iodine T, 200 ml 2 bucati x 9.50 = 19.00 1167 Comprese sterile 20 bucati x 0.75 = 15.00 Dez11 Cloramina tablete 10 cutii x 7.00 = 70.00 2060 Fesi 10 m x 10 cm 10 bucati x 1.09 = 10.90 4005 Manusi de unica folosinta, medium 2 cutii x 10.50 = 21.00 VIT26 Rivanol 0,1% 200ml 3 bucati x 2.10 = 6.30 13096H Rola matase 5 cm x 5 m 5 bucati x 2.00 = 10.00 7056N Seringa 2ml 3cmp 23g blister 20 bucati x 0.11 = 2.20 7057N Seringa 5ml 3cmp 22g blister 20 bucati x 0.11 = 2.20 7058N Seringi 10ml 3cmp 21 g blister 20 bucati x 0.18 = 3.60 56304 Scutece adulti XL (14 Bucati bax) 5 bax x 33.60 = 168.00 SOL03 Solutie deparazitara cap 15 bucati x 13.80 = 207.00 8001 Vata medicinala pach 200 g 5 bucati x 2.30 = 11.50
